

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	8,313,276	7,883,397	429,879
		障害福祉サービス等事業収益	663,493,956	615,098,392	48,395,564
		生産活動収益	1,510,468	1,237,251	273,217
		その他の収益	9,022	7,320	1,702
		経常経費寄附金収益	250,000	215,000	35,000
	サービス活動収益計(1)		673,576,722	624,441,360	49,135,362
	費用	人件費	458,129,091	428,654,990	29,474,101
		事業費	71,607,833	70,210,998	1,396,835
		事務費	90,289,904	93,677,788	-3,387,884
		就労支援事業費用	8,453,855	7,718,217	735,638
減価償却費		53,723,086	52,032,276	1,690,810	
国庫補助金等特別積立金取崩額		-14,958,575	-14,548,156	-410,419	
徴収不能額		23,258	26,580	-3,322	
サービス活動費用計(2)		667,268,452	637,772,693	29,495,759	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		6,308,270	-13,331,333	19,639,603	
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	144,540	192,720	-48,180
		受取利息配当金収益	7,666	8,937	-1,271
		その他のサービス活動外収益	11,810,782	7,813,746	3,997,036
		サービス活動外収益計(4)		11,962,988	8,015,403
	費用	支払利息	192,720	256,960	-64,240
		その他のサービス活動外費用	6,625,065	6,257,454	367,611
サービス活動外費用計(5)		6,817,785	6,514,414	303,371	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		5,145,203	1,500,989	3,644,214	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		11,453,473	-11,830,344	23,283,817	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	8,856,857	4,380,000	4,476,857
		固定資産売却益	139,596	142,997	-3,401
		その他の特別収益	779,955	31,960,859	-31,180,904
		特別収益計(8)		9,776,408	36,483,856
	費用	固定資産売却損・処分損	242,580	2	242,578
		国庫補助金等特別積立金積立額	9,455,959	17,520,000	-8,064,041
その他の特別損失			59,330	-59,330	
特別費用計(9)		9,698,539	17,579,332	-7,880,793	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		77,869	18,904,524	-18,826,655	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		11,531,342	7,074,180	4,457,162	
法人税、住民税及び事業税(12)		70,000	70,000		
法人税等調整額(13)					
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)		11,461,342	7,004,180	4,457,162	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)		739,228,414	707,441,321	31,787,093
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		750,689,756	714,445,501	36,244,255
	基本金取崩額(17)				
	その他の積立金取崩額(18)			25,000,000	-25,000,000
	その他の積立金積立額(19)			217,087	-217,087
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)		750,689,756	739,228,414	11,461,342